Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 13/10/2023
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 44
Mejor tiempo del evento 01:47.626
Media del dia 02:02.788
Pilotos en grupo prueba 16
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.340
Tiempo medio grupo prueba 02:08.881
Pilotos en grupo 28
Mejor tiempo grupo 01:47.626
Tiempo medio grupo 01:59.404




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Christian89 01:47.626 [ 01:47.626 | 00:00.000 | 00:15.161 | 00:00.000 | 00:11.777 | 43
KecoEstébanez 01:48.623 [ 00:00.996 | 00:00.996 | 00:14.165| 00:00.996 | 00:10.781 | 23
P244447 01:48.967 [ 00:00.344 | 00:01.340 | 00:13.821 | 00:01.340| 00:10.437 19
P243632 01:49.147 | 00:00.180 | 00:01.520| 00:13.641 | 00:01.520 | 00:10.257 14
P243782 01:49.364 | 00:00.217| 00:01.737] 00:13.423 | 00:01.737| 00:10.039| 25
P243746 01:50.023 | 00:00.658 | 00:02.396 | 00:12.765| 00:02.396 | 00:09.381| 42
P243733 01:52.951 [ 00:02.928 | 00:05.324 | 00:09.837| 00:05.324 | 00:06.453 19
P243737 01:53.076 [ 00:00.125 | 00:05.449 | 00:09.712 | 00:05.449 | 00:06.328| 44
P243779 01:53.538 [ 00:00.462 | 00:05.912| 00:09.249 | 00:05.912| 00:05.865| 74
ImanolZX10R 01:53.568 [ 00:00.029 | 00:05.941 | 00:09.220| 00:05.941 | 00:05.836| 31
P243778 01:54.202 [ 00:00.634 | 00:06.575| 00:08.586 | 00:06.575| 00:05.202 | 47
P243710 01:54.238 [ 00:00.035 | 00:06.611 | 00:08.550 | 00:06.611 | 00:05.166| 43
Aaron10R6R 01:54.486 [ 00:00.248 | 00:06.859 | 00:08.302 | 00:06.859 | 00:04.918| 35
P243723 01:55.304 [ 00:00.817 | 00:07.677 | 00:07.484 | 00:07.677 | 00:04.100| 45
P243711 01:56.063 [ 00:00.759 | 00:08.436 | 00:06.725| 00:08.436 | 00:03.341 73
P243771 01:56.171 [ 00:00.108 | 00:08.544 | 00:06.617 | 00:08.544| 00:03.233| 40
P243726 01:57.111 [ 00:00.939 | 00:09.484 | 00:05.677 | 00:09.484 | 00:02.293 17
P243712 01:58.542 | 00:01.431| 00:10.915| 00:04.246 | 00:10.915| 00:00.862 7
P243687 01:59.016 [ 00:00.474 | 00:11.390 | 00:03.771| 00:11.390 | 00:00.387 | 66
Moya92 01:59.487( 00:00.470 | 00:11.860| 00:03.301 | 00:11.860 | 00:00.082 | 35
P243714 01:59.845 [ 00:00.358 | 00:12.218 | 00:02.942| 00:12.218| 00:00.441 10
P216125 02:05.456 [ 00:05.610 | 00:17.829 | 00:02.667 | 00:17.829 | 00:06.051 20
P243747 02:15.338 [ 00:09.882 | 00:27.712| 00:12.550 | 00:27.712 | 00:15.934| 22
P243766 02:16.744 [ 00:01.405| 00:29.117 | 00:13.955] 00:29.117 | 00:17.339 15
P243769 02:20.099 [ 00:03.355| 00:32.472| 00:17.310| 00:32.472 | 00:20.694| 23
P243740 02:21.088 [ 00:00.988 | 00:33.461 | 00:18.299 | 00:33.461 | 00:21.683 | 47
P243767 02:33.837 [ 00:12.749 | 00:46.210| 00:31.048 | 00:46.210 | 00:34.432| 23
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